Instituto de Informacion e Investigacion Geogréfica, Estadistica y Catastral del Estado de México

- Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
- Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)
IGECEM Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Pesos)
Egresos
Ampliaciones/(Reduc Subejercicio
Concepto . -
Aprobado ciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1 +2) 4 5 6=(3 - 4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos

128,565,678.99

13,812,694.50

0.00

142,378,373.49

0.00

0.00

121,301,154.65

0.00

119,988,454.57

0.00

21,077,218.84

0.00

0.00

Total del Gasto

128,565,678.99

13,812,694.50

142,378,373.49

121,301,154.65

119,988,454.57

21,077,218.84




